
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	10	–	17.	5.	2019

225

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Ur. l. RS, 
št. 3/2007 - UPB2, 23/2007-popr., 41/2007-popr., 122/2007-Odl. 
US:U-I-11/07-45, 61/2010-ZSVarPre, 62/2010-ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16-ZPPreb-1, 15/17-DZ, 29/17, 54/17, 21/18-ZNOrg 
in 31/18-ZOA-A), določilih Pravilnika o metodologiji za obli-
kovanje cen socialno varstvenih storitev (Ur. l. RS, št. 87/2006, 
127/2006, 8/2007, 51/2008, 5/2009 in 6/2012) in 16. člena Sta-
tuta Občine Selnica ob Dravi - UPB1 (MUV, št. 35/2017) je Ob-
činski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 5. redni seji, dne 25. 
aprila 2019, sprejel

S K L E P
o soglasju k uskladitvi cene socialno varstvene storitve 

»pomoč družini na domu« v občini Selnica ob Dravi

1.
Ekonomska cena socialno varstvene storitve »pomoč družini 

na domu« za leto 2019 znaša 18,85 EUR na uro, v nedeljo 21,50 
EUR na uro.

2.
Polna cena storitve za uporabnika znaša za leto 2019 3,55 

EUR na uro, razlika v višini 15,30 EUR na uro pa je subvenci-
ja Občine Selnica ob Dravi. V nedeljo je za uporabnike storitve 
cena 4,38 EUR na uro, doplačilo občine je 17,12 EUR na uro.

3.
S tem sklepom se razveljavi Sklep o soglasju k uskladitvi 

cene socialno varstvene storitve pomoči družini na domu v Obči-
ni Selnica ob Dravi (MUV, št. 4/18).

4.
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi.

Številka:122-25/2019 Županja
Datum: 25. april 2019 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž. , s.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-3814
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5407
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0339
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2137
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-0170
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-0243

	210
	211
	212
	213
	214
	215
	216
	217
	218
	219
	220
	221
	222
	223
	224
	225
	226
	227
	228

